I llud vero fidētissime dixerim. eum
qui p hoīe ad hoc inſuenit ne male
ablata restituat. et qui ad ſe oſugi
entē quātū honeste p̄t ad reddendū
non opellit ſocium elleſtraudiſ et ē
minis. nam misericordiū opē nēam
talibz ſubrahimus qd impendimus.
nō enim opē fert qui ad peccandū
adiuuat. ac non potius adiuuat ſed
obuiat ſubuertēdo atq opprimēdo.

poſtea puererit ad pmguioře fortunā equē p̄t duemiri ſicut ille qd ex a
liq ſtructu ē obligatus. inſti. de acti. q. vi. **C** Intercedē. vt. xxiii. q. v
reos. et. xvii. q. iii. reū. et ſi ē ar. qd clericus i foro ſeclarī p̄t aliquē ſ
tentere in cā ſanguinis vt. xxiii. q. v. c. i. ii. et. iii. **C** Subrahimus.
ar. s. v. q. v. nō omis. **C** Aduuat. ar. qd nō deſemus dños n̄ros iu
uare in illicitis vt. xi. q. ii. ſi. dñs. et. e. nō enim ſemp. **C** Exigē. id eſt
penas corpales in
Fligere. ſi nome
clici p̄t ſue ec
cleſia corpales pe
nas iſligere ut. v.
· q. v. illi q. i. xii
i. q. v. cūcelloſes
ben. p̄t vel p̄t ſi
nō tatas quantas
ſeclaris uiter. nō
eñ p̄t punire ad
mēbri trūcaōneſ
vt. ex te rap. in ar
chiepiscopatu

C Tratere. ſi g
clicus cepit furez
in domo nō tratet
iſluz iudici ſed ſi
iutor furē captuz
i abſtulerit vi nō
imputatur clericuſ
alioquin lieſte au
ferētūr clicus ſua
ut. xxiii. q. v. vñ
ſolū. Itē nec clicus
depoſitū trahat ea
pifcopus iudici qd
de iud. at ſi clicus
v̄l. dic qd clicus
maleſicioſ p̄t tra
de curie ut. nō pu
niatur ad ſanguis
effuſioneſ. ſed
alio mō ut ex de
iutēis. ita. et. xi. q
· i. ſi quis ſaetotū
q. **C** Clam. ſi ē oe
cultū. i. q. ſi p̄c
eauerit.

C Palā. ſi mai
festū. vi. q. i. ſi oia
C Diverſitas. ar
qf pro diverſitate
pſonarū diverſe
pane ſtatuantur.
ut. xii. q. ii. frater
mitas. xxiii. q. ii
corripiantur.

C Omnipius.
eis. id ē lai
cis. qf res ſemel
oſecrata nō dz ā
moto ad propria
nos vñſ ſedigī.
vt. xii. q. ii. aurū.
et. j. te oſe. bi. i. li
gna. ſi aut res illa
fulleret aliciuſ et
cleſie illi bñ eſſet
reſtituēda. ut. xii.
· q. ii. aplicos. et
· xvii. q. iii. q̄tī.
aliud tñ ē in re a
nimata. p̄t ſi h̄z
alicuſ ſuſ ſoſe
cratus bñ reſtitui
tur domo ſuo ut
· lii. q. di. ex. atiqs.
ſed h̄ ſtēdē ē qf ſi huſ ſit res aīata deliquit pmittēdo ſe ordinari ſed
res maiata in nullū deliquit vt vñſ ſi ſili. vñ. q. i. epūs in diocesi. can
tē rōne assignat lex. qd ſi nescio vñſ ſit huſ meus nō ſtēdē ſp̄tū poſ
ſeſionem p̄didi. ſed aliud eſt in hīs que anima carent. vt. ff. de acq.
D poſſeſſi. ſi rem mobilem. et. l. pompo. in prin
qf qui. iniuste. id ē minis improbe et importune et hoc vñſ eſt

cū scit aut credit eos iuste ostennatos. Si aut̄ s̄igerint ad ecclias tunc omnibus modis quibus p̄t tenetur eos defendere nisi sit publicus latro vel nocturn⁹ depopulator agro⁹. vt. xxvij. q. iii. rerū. et. c. sic. et. ex. tu immo. eccl. inter alia. si aut̄ in iuste fuerit ostennatus ecclia tenetur eū omnib⁹ modis iuuare. Nam istud ē preceptum eripe eum qui ducitur ad mortem. vt. xxvij. q. iii. non in inferenda.